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Tampereen kaupunki 
PL 487 
33101 TAMPERE 
 

SELVITYS- JA LAUSUNTOPYYNTÖ 

12.2.2024 

Viite: 06.02.2024 vireille tullut kantelu 

EOAK/845/2024 VAALITOIMIKUNNAN MENETTELY 
LAITOSÄÄNESTYKSESSÄ 

Kantelija arvostelee Tampereen kaupungin vaalitoimikunnan jäsenten 
menettelyä ja käyttäytymistä Hatanpään puistosairaalan osastolla (hne2) 
2.2.2024 ja 6.2.2024 järjestetyissä presidentinvaalin laitosäänestyksissä. 

Kantelija kertoo, että vaalivirkailijat (vaalitoimikunnan jäsenet) eivät 
noudattaneet vaalisalaisuutta ja katsoivat mitä potilas oli kirjoittanut 
äänestyslippuun. Lisäksi virkailijat eivät sulkeneet potilaan vaalikorttia 
kiinni. Vaalivirkailijat myös ehdottivat potilaalle, ketä ehdokasta pitäisi 
äänestää. 

Kantelija kertoo vielä, että osastolla ei päässyt äänestämään kuin muutama 
potilas, sillä vaalivirkailijat (vaalitoimikunnan jäsenet) eivät antaneet 
mahdollisuutta äänestää. Kantelijan mukaan vaalivirkailijat kävivät kyllä 
kiertämässä, mutta eivät ottaneet ääniä vastaan. 

Arvostelun yksityiskohdat käyvät ilmi oheisesta kantelukirjoituksesta. 

Perustuslain 111 §:n 1 momenttiin viitaten pyydän, että Tampereen 
kaupungin keskusvaalilautakunta toimittaa apulaisoikeusasiamies Maija 
Sakslinille kantelun tutkimiseksi tarvittavan vaalitoimikunnan selvityksen ja 
antaa lausuntonsa asiassa. 

Pyydän lähettämään selvityksen ja lausunnon viimeistään 22.3.2024. 

Asiakirjat pyydetään lähettämään ensisijaisesti sähköisessä muodossa 
eduskunnan oikeusasiamiehen kanslian kirjaamon sähköpostiosoitteeseen 
oikeusasiamies@eduskunta.fi. Jos selvityksen sisällössä on salassa 
pidettävää tietoa, tulee sähköposti lähettää eduskunnan turvapostipalvelun 
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kautta osoitteessa https://turvaviesti.eduskunta.fi/ ja vastaanottajaksi tulee 
merkitä oikeusasiamies@eduskunta.fi. 

VN-verkkoon kuuluvat viranomaiset voivat lähettää salassa pidettävää 
materiaalia ilman turvapostia. 

Asiakirjat voi myös lähettää postitse eduskunnan oikeusasiamiehen 
kanslian kirjaamoon. 

Vanhempi oikeusasiamiehensihteeri 
Juha-Pekka Konttinen 

Asiakirja on hyväksytty sähköisesti asianhallintajärjestelmässä.
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